MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus São João Evangelista

Direção Geral
Gabinete

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 25 DE 16 DE JULHO DE 2021
CONCURSO ARTÍSTICO EM COMEMORAÇÃO AO DIA DO ESTUDANTE

IFMG - CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA

RESULTADO DA 1ª ETAPA

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Portaria nº 1.175, de 20 de setembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 23 de setembro de 2019,
Seção 2, página 30, tendo em vista o Termo de Posse do dia 24 de outubro de 2019; e considerando a Portaria
IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela
Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela
Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág.
20,

DIVULGA Resultado da 1ª Etapa do Edital Nº 025/2021

Categoria PARÓDIA:

Nº

Estudante

Curso Quantidade de
Curtidas Situação

01 Aila Izabel De Araujo Bacharelado Em Engenharia
Florestal 437 Classificado para

2ª Etapa

02 Jamile Torquato Dos
Santos

Técnico Integrado Em
Agropecuária 207 Classificado para

2ª Etapa

03 Talia Thomaz
Figueiredo De Oliveira

Técnico Integrado Em
Nutrição E Dietética 534 Classificado para

2ª Etapa

04 Verônica Pereira Da
Silva

Técnico Integrado Em
Nutrição E Dietética 183

Desclassificado
para 2ª Etapa

Categoria FANTASIA JUNINA:

Nº

Estudante

Curso Quantidade de
Curtidas Situação

01 Aila Izabel De Araujo Bacharelado Em
Engenharia Florestal

207 Classificado para
2ª Etapa

Boletim de Serviço Eletrônico em 06/08/2021

Brenner Gonçalves
Nunes Carvalho

Bacharelado Em
Engenharia Florestal

02

Irlane da Silva Braga Bacharelado em Sistemas de
Informação

77 Classificado para
2ª EtapaLeila Davina da Silva

Braga
Bacharelado em
Administração

Categoria MEME:

Nº

Estudante

Curso Quantidade de
Curtidas Situação

01 Andréia Rodrigues
Sena Sousa

Técnico Integrado Em
Nutrição E Dietética 159 Classificado para 2ª

Etapa

02 Irlane Da Silva Braga Bacharelado Em Sistemas De
Informação 47 Desclassificado para

2ª Etapa

03 Júlia Carvalho
Oliveira

Técnico Integrado Em
Informática 248 Classificado para 2ª

Etapa

04 Maria Fernanda
Aguiar Silva

Técnico Integrado Em
Nutrição E Dietética 280 Classificado para 2ª

Etapa

05 Matheus Soares
Timoteo

Técnico Integrado Em
Informática 76 Desclassificado para

2ª Etapa

06 Natan Lemos Pereira Técnico Integrado Em
Informática 158 Desclassificado para

2ª Etapa

07 Paula Rafaela
Rodrigues Soares

Técnico Integrado Em
Nutrição E Dietética 108 Desclassificado para

2ª Etapa

08 Raissa Thaina De
Souza Araujo

Técnico Integrado Em
Nutrição E Dietética 151 Desclassificado para

2ª Etapa

São João Evangelista, 06 de agosto de 2021.

Documento assinado eletronicamente por José Roberto de Paula, Diretor(a) Geral, em 06/08/2021, às
09:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o
código verificador 0917236 e o código CRC 22E76F68.

23214.001126/2021-24 0917236v1